[image: image1.jpg]CAMARA MUNICIPAL DE LLIMA DUARTE

[image: image2.jpg]

Lima Duarte, 19 de junho de 2024.
INDICAÇÃO Nº: 80/2024
Senhor

Presidente da Câmara e

Demais Vereadores.

A vereadora que este subscreve no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno da Câmara Municipal e Lei Orgânica do município, vem INDICAR a Secretaria Municipal de Administração, Turismo, Cultura, Esporte e Lazer, que seja instalado Parquinho na Creche Comunitária Cantinho Feliz, no bairro Poço da Pedra.
Justificativa: A pedido dos pais, para que as crianças possam brincar durante o intervalo.
Sala das seções,

Fabiana da Silva Souza
Vereadora Progressista
Rua Antônio Carlos, nº 51 - Centro - CEP 36.140-000 - Lima Duarte - MG

Telefax: (32) 3281-1165

http://www.limaduarte.mg.leg.br

[image: image2.jpg]